



Městský úřad Rumburk centrální podatelna	2
Dobře dne: - 2. 11. 2022	
Č.j.: 47543	Příloha:
Podpis: v platném znění	

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo





uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

evidovaná pod číslem:

u objednatele: **042021**, č.j.: ORRI/5591-21/5247-2020/surm

u zhotovitele: **13-1536A/20**

I. Smluvní strany

Název: Město Rumburk
Sídlo: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČ: 002 61 602
DIČ: CZ00261602
Zastoupený: Jiřím Pimparou, místostarostou města
E-mail: 
Tel., mob.: 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
Číslo účtu: 
Adresa pro zasílání korespondence,
vč. daňových dokladů: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
Pracovník pověřený jednáním
ve věcech smluvních plnění dodávek
a předání prací: Ing. Dagmar Mertlová,
vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic
E-mail: 
Tel., mob.: 

(dále jen jako „objednatel“)

Název: **PORR a.s.**
Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
IČ: 43005560
DIČ: CZ43005560
Zastoupený: Jiřím Šárou, Dopravní stavby PORR a.s., Oblast Čechy –
Západ, prokuristou, a
Ing. Martinem Lukášem, prokuristou
E-mail: 
Tel., mob.: 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 
Pracovník pověřený jednáním
ve věcech smluvních plnění dodávek
a předání prací: Roman Kozák
E-mail: 
Tel., mob.: 

(dále jen jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku o změně ceny dle článku XIII. Změna smlouvy odst. 1 Smlouvy o dílo k zakázce „Revitalizace sídliště Na Valech“.

II. Cena díla

1. Cena díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. a 3 tohoto článku sjednána ve výši:
- | | |
|-----------------------------------|-------------------------|
| Cena bez DPH: | 13 720 000,00 Kč |
| Cena bez DPH Dodatku č. 1: | 3 039 167,15 Kč |
| Cena bez DPH Dodatku č. 3: | 716 909,40 Kč |
| Cena bez DPH Dodatku č. 4: | 555 883,97 Kč |
| Cena celkem bez DPH: | 18 031 960,52 Kč |
| DPH 21 %: | 3 786 711,71 Kč |
| Cena včetně DPH: | 21 818 672,23 Kč |
- (cena slovy: dvacetjedenmilionosmsetosmnácttisícšestsetšedesát dva koruny české dvacet tři haléře)

Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Tato smlouva byla schválena na 138. schůzi Rady města Rumburk dne 24.08.2022, usnesením č. 2113/2022/RM138.

Přílohy:

Změnové listy

V Rumburku dne: 29 .08. 2022

V Praze dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Jirí Pimpara
místostarosta Rumburk



Jirí Pimpara
ředitel úseku Dopravních a inženýrských
staveb PORR a.s., Oblast Čechy – Západ,
na základě plné moci

Ing. Martin Lukas
prokurista

REKAPITULACE STAVBY

Kod: 20190730
Stavba: Parkoviště a komunikace Rumburk Na ValechR1

KSO
 Místo: Rumburk

CC-CZ:
 Datum: 31.5.2022

Zadavatel:
 Město Rumburk

IC:
 DIČ:

Úchazec:
 PORR a.s.

IC: 43005560
 DIČ: CZ43005560

Projektant

IC:
 DIČ:

Zpracovatel:
 J. Nešněra

IC:
 DIČ:

Poznámka

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použili těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 555 883,97

Cena s DPH v CZK 672 619,60

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kod: 20190730
Stavba: Parkoviště a komunikace Rumburk Na ValechR1

Místo: Rumburk
 Zadavatel: Město Rumburk
 Úchazec: PORR a.s.

Datum: 31.05.2022
 Projektant:
 Zpracovatel: J. Nešněra

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		555 883,97	672 619,60	
01a	SOD 101 Dopravní řešení, zpevněné a nezpevněné plochy ZBV_5	241 280,00	291 948,80	
02	SO 02 Opěrné zdi a zábradlí ZBV_5	-104 425,20	-126 354,49	
04	SO 04 Dešťová kanalizace, OLK a retenční nádrž ZBV_5	38 341,94	46 393,75	
05	05 - Veřejné osvětlení ZBV_5	54 240,00	65 630,40	
DSPS 01a	SOD 101 Dopravní řešení zpevněné a nezpevněné plochy	261 152,46	315 994,48	
DSPS 01b	01b - SO 02 Bourací a související zemní práce	65 294,77	79 006,67	
DSPS	Geodetické zaměření - přehled použitých materiálů			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Parčíková a komunikační Rumburk, Na vlnách R1

Objekt

01a - SOD 101 Dopravní řešení, zpevněné a nezpevněné plochy ZBV_5

Místo

Rumburk

CC CZ

Datum

31.05.2022

Zadavatel

Město Rumburk

K

DiČ

Uchazeč

PORR a.s.

IC

43005560

DiČ

CZ43005560

Projektant

VPH s.r.o.

IC

27275850

DiČ

CZ27275850

Zpracovatel

ing.Žilová

IC

DiČ

Poznámka

Cena bez DPH

241 280,00

Cena s DPH

v CZK

291 948,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Parčíková a komunikační Rumburk, Na vlnách R1

Objekt

01a - SOD 101 Dopravní řešení, zpevněné a nezpevněné plochy ZBV_5

Místo

Rumburk

Datum

31.05.2022

Zadavatel

Město Rumburk

Projektant

VPH s.r.o.

Uchazeč

PORR a.s.

Zpracovatel

ing.Žilová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

241 280,00

HSV - Práce a dodávky HSV

241 280,00

5 - Komunikace pozemní

241 280,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Parčíková a komunikační Rumburk, Na vlnách R1

Objekt

04 - SO 04 Dešťová kanalizace, OLK a retenční nádrž

Místo

Rumburk

Datum

31.05.2022

Zadavatel

Město Rumburk

Projektant

VPH s.r.o.

Uchazeč

PORR a.s.

Zpracovatel

ing.Žilová

PČ

Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J. cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

241 280,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1

MF

916/8112

Zpomalovací plastový prah pro přejezdovou rychlost 20 km/h

ks

7

31 485,71

220 400,00 Kč

2

MF

915611

VOZIDLO DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY TRVALE LEPEKÉ - DOD A POKLÁDKA

m2

18

1 160,00

20 880,00 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkoviště a komunikace Rumburk Na Válečkách
 Objekt: **02 - SO 02 Opěrné zdi a zábradlí**
 Místo: Rumburk
 Zadavatel: Město Rumburk
 Uchazeč: **PORR a.s.**
 Projektant: VPH s.r.o.
 Zpracovatel: ing. Žilová
 Poznámka:

CC-CZ Datum: 31.05.2022
 IC:
 DIČ:
 IC: 43005560
 DIČ: CZ43005560
 IC: 27275850
 DIČ: CZ27275850
 IC:
 DIČ:

Cena bez DPH -104 425,20

Cena s DPH v CZK -126 354,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkoviště a komunikace Rumburk Na Válečkách
 Objekt: **02 - SO 02 Opěrné zdi a zábradlí**
 Místo: Rumburk
 Zadavatel: Město Rumburk
 Uchazeč: PORR a.s.

Datum: 31.05.2022
 Projektant: VPH s.r.o.
 Zpracovatel: ing. Žilová

Kód dlu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-104 425,20
Svislé a kompletní konstrukce	-104 425,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště a komunikace Rumburk Na Válečkách
 Objekt: **02 - SO 02 Opěrné zdi a zábradlí**
 Místo: Rumburk
 Zadavatel: Město Rumburk
 Uchazeč: PORR a.s.

Datum: 31.05.2022
 Projektant: VPH s.r.o.
 Zpracovatel: ing. Žilová

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-104 425,20	
d	3		Svislé a kompletní konstrukce				-104 425,20	
16	M	1455030R	zábradlí schodišřové dle specifikace ZB-Z13	m	-17,580	4 200,00	-73 836,00	
15	K	76720420	Montáž zábradlí schodišřového z profilové oceli do zdi hmotnosti do 40 kg	m	-17,580	1 740,00	-30 589,20	CS ÚRS 2019-01
<p>1) Montáž svislého zábradlí z profilové oceli do zdi, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 ov 40 kg</p> <p>2) Zpracování ocelového profilu 2.1) Zpracování oceli podle specifikace ZB-Z13 2.2) Zpracování oceli podle specifikace ZB-Z13 2.3) Zpracování oceli podle specifikace ZB-Z13 2.4) Zpracování oceli podle specifikace ZB-Z13 2.5) Zpracování oceli podle specifikace ZB-Z13 2.6) Zpracování oceli podle specifikace ZB-Z13 2.7) Zpracování oceli podle specifikace ZB-Z13 2.8) Zpracování oceli podle specifikace ZB-Z13 2.9) Zpracování oceli podle specifikace ZB-Z13 2.10) Zpracování oceli podle specifikace ZB-Z13</p>								
					5,700			
					7,440			
					10,000			
					3,780			
					25,920			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkoviště a komunikace Rumburk Na Valetci R1

Objekt: 04 - SO 04 Dešťová kanalizace, OLK a retenční nádrž ZBV5

KSO		CC-CZ	
Místo	Rumburk	Datum	31.05.2022
Zadavatel	Město Rumburk	IC	
		DIČ	
Uchazeč	PORR a.s.	IC	43005560
		DIČ	CZ43005560
Projektant	VPH s.r.o.	IC	27275850
		DIČ	CZ27275850
Zpracovatel	ing. Žilová	IC	
		DIČ	
Poznámka			

Cena bez DPH 38 341,94

Cena s DPH v CZK 48 393,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkoviště a komunikace Rumburk Na Valetci R1

Objekt: 04 - SO 04 Dešťová kanalizace, OLK a retenční nádrž ZBV5

Místo	Rumburk	Datum	31.05.2022
Zadavatel	Město Rumburk	Projektant	VPH s.r.o.
Uchazeč	PORR a.s.	Zpracovatel	ing. Žilová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	38 341,94
HSV - Práce a dodávky HSV	38 341,94
Zemní práce	38 341,94
Vedlejší rozpočtové náklady	14 054,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště a komunikace Rumburk Na Valetci R1

Objekt: 04 - SO 04 Dešťová kanalizace, OLK a retenční nádrž

Místo	Rumburk	Datum	31.05.2022
Zadavatel	Město Rumburk	Projektant	VPH s.r.o.
Uchazeč	PORR a.s.	Zpracovatel	ing. Žilová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenové součtavy
Náklady soupisu celkem							38 341,94	
0 1 Zemní práce							38 341,94	
4	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	f	62,675	60,00	3 760,52	
zemina pro terénní úpravy - ornice								0,00
zeleň 0,311,65							126,361	0,00
Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5							379,850	17,00
Založení trávníku na ploše předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně usazení parocínek v rovné nebo na svahu do 1:5								6 457,45
Kvalita: III a svahy 1:3								
1) V územním pláně: ornice, ornice, oz. plocha, oz. plocha do 100 m2, oz. plocha do 100 m2, oz. plocha do 100 m2, oz. plocha do 100 m2								
2) V územním pláně: ornice, ornice, oz. plocha, oz. plocha do 100 m2, oz. plocha do 100 m2, oz. plocha do 100 m2								
6	M	00572410	oblast v okolí retenční nádrže	kg	0,940	120,00	112,82	
oblast v okolí retenční nádrže							379,850	
oblast v okolí retenční nádrže							0,940	
7	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnost do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	379,850	22,00	8 356,70	
Plošná úprava terénu v povrchu tř. 1 až 4 s uvolněním povrchu bez doplnění ornice souvrstí plochy do 500 m2 př. nerovností terénu přes 50 do 100 mm v rovné nebo na svahu do 1:5								
Rozpočet: 379,850 m2								
1) V územním pláně: ornice, ornice, oz. plocha, oz. plocha do 100 m2, oz. plocha do 100 m2, oz. plocha do 100 m2, oz. plocha do 100 m2								
2) V územním pláně: ornice, ornice, oz. plocha, oz. plocha do 100 m2, oz. plocha do 100 m2, oz. plocha do 100 m2, oz. plocha do 100 m2								
3) V územním pláně: ornice, ornice, oz. plocha, oz. plocha do 100 m2, oz. plocha do 100 m2, oz. plocha do 100 m2, oz. plocha do 100 m2								
4) V územním pláně: ornice, ornice, oz. plocha, oz. plocha do 100 m2, oz. plocha do 100 m2, oz. plocha do 100 m2, oz. plocha do 100 m2								
8	K	182301123	Rozprašení ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m2	379,850	37,00	14 054,45	
oblast v okolí retenční nádrže							379,850	
Rozprašení ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm								
Vedlejší rozpočtové náklady								
o VRN								
Hodinová sazba dělník				hod	16	350,00	5 600	
Sečení plochy v oblasti retenční nádrže								
výpočet 2/8					18,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ			
Stavba: Parkoviště a komunikace Rumburk na Válečkách1			
Objekt: 05 - Veřejné osvětlení ZBV5			
K.SD		CC-CZ	
Místo: Rumburk		Datum:	31.05.2022
Zadavatel: Město Rumburk		IC:	
		DIČ:	
Ličazeč: PORR a.s.		IC:	43005580
		DIČ:	CZ43005580
Projektant: VPH s.r.o.		IC:	27275850
		DIČ:	CZ27275850
Zpracovatel: ing.Žilová		IC:	
		DIČ:	
Poznámka:			
Cena bez DPH			54 240,00
Cena s DPH			65 630,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ			
Stavba: Parkoviště a komunikace Rumburk na Válečkách1			
Objekt: 05 - Veřejné osvětlení ZBV5			
Místo: Rumburk		Datum:	31.05.2022
Zadavatel: Město Rumburk		Projektant:	VPH s.r.o.
Ličazeč: PORR a.s.		Zpracovatel:	ing.Žilová
Kód článku - Popis			Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem			54 240,00
HSV - Práce a dodávky HSV			54 240,00

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: Parkoviště a komunikace Rumburk na Válečkách1								
Objekt: 05 - Veřejné osvětlení ZBV5								
Místo: Rumburk				Datum: 31.05.2022				
Zadavatel: Město Rumburk				Projektant: VPH s.r.o.				
Ličazeč: PORR a.s.				Zpracovatel: ing.Žilová				
PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							54 240,00	
22	K	480200163RT2	Výkop kabelové rýhy 35/90 cm hor.3	m	420,000	94,00	39 480,00	
23	K	480200303RT2	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3	m	120,000	123,00	14 760,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Název: **DSPS 01a - SOG 101 Dopravní řešení zpevnění a nezpevnění plochy**

Objekt: **Rumburk** Datum: 31.05.2022

Zpracoval: **Miroslav Rumburk**

Pracovni místo: **PORR a.s.** **KODKAZ**

Pracovni místo: **VPH s.r.o.** **KODKAZ**

Zpracoval: **Ing. Žilavý**

Cena bez DPH 261 152,46

Cena s DPH CZK 318 994,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Název: **DSPS 01a - SOG 101 Dopravní řešení zpevnění a nezpevnění plochy**

Objekt: **Rumburk** Datum: 31.05.2022

Zpracoval: **Miroslav Rumburk**

Pracovni místo: **PORR a.s.**

Pracovni místo: **VPH s.r.o.**

Náklady stavby celkem 261 152,46

Přehled použitých materiálů 261 152,46

SOUPIS PRACÍ

Název: **DSPS 01a - SOG 101 Dopravní řešení zpevnění a nezpevnění plochy**

Objekt: **Rumburk** Datum: 31.05.2022

Zpracoval: **Miroslav Rumburk**

Pracovni místo: **PORR a.s.**

Pracovni místo: **VPH s.r.o.**

Přehled použitých materiálů

KČ	Typ	MM	Popis	MJ	Množství	Cena (CZK)	Cena (bez DPH)	Číslo ÚRS 2019/01
						261 152,46		
D			Práce a dodávky HSV			343 352,46		
D			Komunikace požární			160 320,18		
13	K	364631111	Povlak ze štrkové SD s 200 mm	m2	128,420	240,00	36 401,64	
			plukát št. - kamenné					
16	K	36471111	Povlak ze štrkové SD s 200 mm	m2	300,000	302,00	90 600,00	C3 ÚRS 2019 01
			Povlak ze štrkové SD s rozprostřením a zametáním, ve složení s 200 mm					
			skládky štrky - ZŠV1 - 130 42973			800 300		
16	K	36471111	Povlak ze štrkové SD s 200 mm	m2	-96,194	302,00	-29 032,48	
			Povlak ze štrkové SD s rozprostřením a zametáním, ve složení s 200 mm					
			plukát št. štěrku - 43 485 - 52 896			48 124		
17	K	36482111	Povlak ze štrkové SD s 150 mm	m2	100,420	227,88	22 846,24	C3 ÚRS 2019 01
			Povlak ze štrkové SD s rozprostřením a zametáním, ve složení s 150 mm					
			ZŠV1					
18	K	36510111	Asfaltový beton vlna podobný AC6 II (oblastně kapesní DK2) s 90 mm s 0,3 m	m2	100,420	346,00	34 902,12	
			Asfaltový beton vlna podobný AC6 II (oblastně kapesní akordované - DK2) s rozprostřením a zametáním, vlny šifry do 0,3 m, ve složení s 90 mm					
			ZŠV1 - 130 42973					
18	K	37310111	Pevná směs štěrku a písku s 1,00 kg/m2	m2	100,420	31,00	3 113,82	
			Pevná směs štěrku a písku s rozptýlením a zametáním, s 1,00 kg/m2					
			ZŠV1 - 130 42973					
20	K	57221106	Pevná směs štěrku a písku s 0,20 kg/m2	m2	100,420	17,00	1 707,14	
			Pevná směs štěrku a písku s rozptýlením a zametáním, s 0,20 kg/m2					
			ZŠV1 - 130 42973					
24	K	57710411	Asfaltový beton vlna akordová AC10 II (AK8) s 100 mm s 0,2 m z neodřezaného šelvu	m2	100,420	211,00	21 183,82	
			Asfaltový beton vlna akordová AC10 II (AK8) s rozprostřením a zametáním, vlny šifry do 0,2 m, ve složení s 100 mm					
			ZŠV1 - 130 42973					
22	K	58211211	Kamenitý zámek (DŠZ) komunikační s 90 mm skrupy A přímé 100 m2	m2	-43,488	260,00	-11 306,88	
			výška - 43 320 88			43 488		
			Důlní akordová betonová zpevnění (DŠZ) s 100 mm skrupy A přímé			44 352	300,00	13 361,27
			Důlní akordová betonová zpevnění (DŠZ) s 100 mm skrupy A přímé					
			ZŠV1 - 130 42973			44 352		
24	M	3624508 1	Důlní akordová betonová zpevnění (DŠZ) s 100 mm skrupy A přímé	m2	-3 408	403,00	-1 373,62	
			Důlní akordová betonová zpevnění (DŠZ) s 100 mm skrupy A přímé					
			ZŠV1 - 130 42973			3 408		
25	K	39272211	Kamenitý zámek štěrku posazených kamínků s 90 mm skrupy A přímé 100 m2	m2	-43,572	260,00	-11 329,71	
			výška - 46 302 8 98			42 896		
			Důlní akordová betonová zpevnění (DŠZ) s 100 mm skrupy A přímé			48 352	250,00	12 318,82
			Důlní akordová betonová zpevnění (DŠZ) s 100 mm skrupy A přímé					
			ZŠV1 - 130 42973			48 352		
60	K	31010110	Čistění a údržba vozovky betonové asfaltové a betonové zpevnění a betonové základy	m	38,597	300,00	-11 579,30	
			Čistění a údržba vozovky betonové asfaltové a betonové zpevnění a betonové základy					
			ZŠV1 - 130 42973			38 597	120,00	4 631,64
			Zemní práce				100 832,28	
4	M	10364101	Úprava terénu (výškový rozdíl) - úroveň	f	192 842	80,00	15 427,36	
			Úprava terénu (výškový rozdíl) - úroveň					
			ZŠV1 - 130 42973			390 291		
5	K	18141131	Zaluzní základní betonová výškový rozdíl 0,100 m2 s ter. vlnou do 1,5	m2	1 187,530	17,00	20 188,01	
			Zaluzní základní betonová výškový rozdíl 0,100 m2 s ter. vlnou do 1,5					
			ZŠV1 - 130 42973					
9	M	30313101	Úprava terénu (výškový rozdíl) - úroveň	f	6 912	130,00	900,56	
			Úprava terénu (výškový rozdíl) - úroveň					
			ZŠV1 - 130 42973			6 912		
7	K	18111111	Plošná úprava terénu do 300 m2 zemina T 1,42 + 100 mm s ter. vlnou do 1,5	m2	1 187,530	22,00	26 126,06	
			Plošná úprava terénu do 300 m2 zemina T 1,42 + 100 mm s ter. vlnou do 1,5					
			ZŠV1 - 130 42973					
8	K	18221122	Regulace úroveň př. do 100 m2 ve vrstvě přímé 1,5 s ter. vlnou do 300 mm	m2	1 187,530	37,00	43 938,61	
			Regulace úroveň př. do 100 m2 ve vrstvě přímé 1,5 s ter. vlnou do 300 mm					
			ZŠV1 - 130 42973					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ					
Stavba Parkoviště a komunikace Rumburk I.a v.alechR1					
Objekt DSPS 01b - SO 02 Bourací a související zemní práce					
Místo	Rumburk	CC-CZ	Datum	31.05.2022	
Zadavatel	Město Rumburk	IC	DiČ		
Uchazeč	PORR a.s.	IC	43005560		
		DiČ	CZ43005560		
Projektant	VPH s.r.o.	IC	27275850		
		DiČ	CZ27275850		
Zpracovatel	ing Žilová	IC			
		DiČ			
Poznámka					
Cena bez DPH				65 294,77	
DPH základní	#ODKAZ	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
Cena s DPH		v CZK		79 006,67	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ					
Stavba Parkoviště a komunikace Rumburk I.a v.alechR1					
Objekt DSPS 01b - SO 02 Bourací a související zemní práce					
Místo	Rumburk	Datum	31.05.2022		
Zadavatel	Město Rumburk	Projektant	VPH s.r.o.		
Uchazeč	PORR a.s.	Zpracovatel	ing Žilová		
Kód dílu - Pops					Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem					65 294,77
HSV - Práce a dodávky HSV					65 294,77
1 - Zemní práce					53 650,12
997 - Přesun sutě					11 644,65

SOUPIS PRACÍ								
Stavba Parkoviště a komunikace Rumburk I.a v.alechR1								
Objekt DSPS 01b - SO 02 Bourací a související zemní práce								
Místo	Rumburk			Datum	31.05.2022			
Zadavatel	Město Rumburk			Projektant	VPH s.r.o.			
Uchazeč	PORR a.s.			Zpracovatel	ing Žilová			
PČ	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							65 294,77	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				65 294,77	
D	1		Zemní práce				53 650,12	
3	K	113107162	Odebraní podklad z kamenná dřevěná tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 Odstánek podklad, nebo krytí stejné plochy jednovrstv přes 50 m2 do 200 m2 s průměrným klonem na sklonu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého dřevěná, s 3 vrstvách přes 100 do 200 mm. SuD = 54,277 *0,2 ZBV = 150,420*0,5	m2	54,277	39,00	2 082,53	CS ÚRS 2019 01
14	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapočtené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 Odkopávky a prokopávky nezapočtené pro silnice a příměstským výkopu s příložným průřezem na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3. SuD = 54,277 *0,2 ZBV = 150,420*0,5	m3	86,065	173,00	14 889,31	CS ÚRS 2019 01
15	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepkost Odkopávky a prokopávky nezapočtené pro silnice a příměstským výkopu s příložným průřezem na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k ceně za lepkost horniny tř. 3 SuD = 54,277 *0,2 ZBV = 150,420*0,5	m3	86,065	24,00	2 085,57	CS ÚRS 2019 01
16	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/výpaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo výpaniny na suchu na objemném dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se sklazením bez rozhrnutí z hmoty tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m. SuD = 54,277 *0,2 ZBV = 150,420*0,5	m3	86,065	100,00	8 606,54	CS ÚRS 2019 01
19	K	171201201	Úložení sypných na skládky Úložení sypných na skládky SuD = 54,277 *0,2 ZBV = 150,420*0,5	m3	86,065	12,00	1 032,78	CS ÚRS 2019 01
20	K	171201211	Příplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kamenná na skládce Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (základová) zeminy a kamenná započtená do ostatního odpadu při třídění 170 504. SuD = 54,277 *0,2*1,65 ZBV = 150,420*0,5*1,65	t	142,008	176,00	24 993,39	CS ÚRS 2019 01
D		997	Přesun sutě				11 644,65	
32	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se sklazením a tříděním srovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km SuD = 54,277 *0,2*1,65 ZBV = 150,420*0,5*1,65	t	142,008	10,00	1 420,08	CS ÚRS 2019 01
33	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů 142,008*9	t	1 278,071	8,00	10 224,57	CS ÚRS 2019 01

DPS Přehled použitých materiálů - geodetické zaměření

STAVBA: Rumburk, sídliště na Valech

Materiál	počet	mj
asfalt	2 622,52	m2
dlažba - zámková šedá	1 593,36	m2
dlažba - zámková parkoviště	769,60	m2
dlažba - slepecká	12,30	m2
obruba 15cm	775,54	m
Terénky	2 397,29	m2

asfalt	dlažba	parkoviště	slepecká	Terénky
2523,47	33,77	162,81	3,29	409,09
45,49	66,71	265,62	3,84	117,11
18,35	54,84	115,83	1,22	381,13
35,21	69,05	63,06	3,95	45,65
	74,15	48		49,78
	936,24	57,1		56,76
	115,25	57,18		139,71
	7,74			194,45
	29,42			144,78
	183,48			191,51
				411,32
				256
2622,52	1570,7	769,6	12,3	2397,29